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9
21:38

2000 m
7.250 

Bänderstart

Amatör - Lärlingslopp
Rennpreis: 7.250  (3.500 1.750 900 500 350 250)
Amatör - Lärlingslopp5-14-åriga. Handikapplopp.3500-1750-900-500-350-250 DKK 

1
2000

Somersby
13j. mbr S (Great Challenger - Karisma)

Trainer: Nils Abild
Besitzer: Anja Egholm

Nils Abild

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    342 2021: 15 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    7.66916,7 187.436
08.01 Skive 6 22,2 2000B 34,0 Abild Livi Kickback*, Belis*, Amazone Shadow
18.12 Skive U 23,0 2000B M 22,4 Astrup Diamond Dust E M*, Eleonora*, Allie Be
12.12 Ålborg U 21,4 1640B 19,5 Abild Robin Østerkær*, Picobal*, Axel Party
22.11 Skive U 21,4 2020B 41,3 Abild Ta Dalimo*, Livi Giggs, Great Guvijo
07.11 Skive U 19,3 1620B 33,8 Abild Thunderstruck*, Pharell*, Great Guvijo

2 Livi Moon
8j. br S (S J's Caviar - Malibu Gal)

Trainer: Lærke H. Jensen
Besitzer: Danmark Hovhedegård Heste

Lucas Kirk

2022: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    684 2021: 12 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    9.99715,1 95.047
28.01 Århus 4 20,7 2300B 9,0 Kristoffersen Business As Usual*, Chimneysweeper*, An
22.01 Ålborg U 19,6l2140B 7,6 Kristoffersen Tristan J B*, Celine Rush*, Amazone Shado
08.01 Skive U 21,6 2020B 20,6 Christensen Livi Kickback*, Belis*, Amazone Shadow
18.12 Skive U 19,7 1620B 37,2 Kristoffersen Livi Kickback*, Pharell*, Special Muddi
03.12 Ålborg 5 23,3 2160B 6,9 Kristoffersen Aero H*, Euro Girl Gardenia*, Robin Østerk

3 Bartho
9j. br W (Earthquake - Power Girl)

Trainer: Kenneth Jensen

Kenneth Jensen

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2021: 20 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    12.18814,7 70.803
08.01 Skive U 23,5 2000B 5,0 Jensen Livi Kickback*, Belis*, Amazone Shadow
28.12 Skive U 19,2l2000B 51,9 Jensen Created Face*, Evita*, Vivo Torkdahl
18.12 Skive 5 20,1 1600B 11,0 Jensen Livi Kickback*, Pharell*, Special Muddi
06.12 Skive U 18,3 2060A 62,3 Jensen Exclusive Rain, Freja Lund*, Figaro Juvel
07.11 Skive U 17,5 2060A 94,6 Jensen Chili Volo*, Fætter Filur*, Danny Tamsen

4 Buzz Løgstrup
9j.  W (Nero Toft - Honey Herve)

Trainer: Jørgen B. Pedersen

Jørgen B. Pedersen

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2021: 19 Starts - 0 Siege - 1 Platz    7.53217,5 96.549
08.01 Skive unpl 2000B 16,1 Pedersen Livi Kickback*, Belis*, Amazone Shadow
18.12 Skive 4 20,6 2020B M 7,4 Gammelgård Diamond Dust E M*, Eleonora*, Allie Be
12.12 Ålborg 4 20,6 1640B 9,1 Pedersen Robin Østerkær*, Picobal*, Axel Party
06.12 Skive 5 20,3 2000B 20,6 Pedersen Poeten Blåbjerg*, Special Muddi*, Amazone
19.11 Ålborg U 21,6 2640B 16,9 Pedersen Cjela Nordal*, Amazone Shadow*, Peak A B

5 Bacardi
9j. br W (Made Unbeatable - Handy Frost)

Trainer: Lars Vesterlund

Lars Vesterlund

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.232 2021: 26 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    23.62314,3 172.206
28.01 Århus unpll1820B M 10,4 Henriksen Algol*, Eleonora*, Zinzan Cash
22.01 Ålborg 2 20,4 2160B 10,5 Vesterlund Dagmar Bakkegård*, Bacardi*, A New Magi
12.12 Ålborg U 20,4 1660B 21,5 Vesterlund Robin Østerkær*, Picobal*, Axel Party
19.11 Ålborg U 20,8 2660B 26,1 Vesterlund Cjela Nordal*, Amazone Shadow*, Peak A B
08.11 Ålborg U 18,1 2180B 115,7 Vesterlund Asgoodasitevergets*, Aero H*, Buzz Løgstru

6 Jammerbugten
9j. mbr S (Skogans Orlov - Miss National Day)

Trainer: Christian Andersen

Mathias Jensen

2021: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    3.903 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    19.12714,3 175.609
28.11 Århus dis 1800B 26,7 Andersen Tempo Blåbjerg*, Sax Winner*, Trøjborg
19.11 Ålborg U 21,6 2640B 9,2 Andersen Cjela Nordal*, Amazone Shadow*, Peak A B
29.10 Skive 2 20,0 2000B 16,6 Andersen Admiral Muddi*, Jammerbugten*, Catchmeif
18.10 Skive U 20,2 2020B 36,2 Andersen Tristan J B*, Admiral Muddi*, Pharell
09.10 Skive U 20,4 2570B 19,5 Andersen Peak A Boo*, She's A Dream*, Admiral Mud

7 Special Muddi
13j. ljbr S (Fuddi Muddi - Forever Muddi)

Trainer: Per Juul
Besitzer: Stald Muddi

Per Juul

2021: 21 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    24.856 2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.73916,5 147.358
18.12 Skive 3 19,7 1600B 5,7 Juul Livi Kickback*, Pharell*, Special Muddi
06.12 Skive 2 19,8 2000B 11,8 Juul Poeten Blåbjerg*, Special Muddi*, Amazone
03.12 Ålborg 4 24,1 2140B 3,1 Juul Aero H*, Euro Girl Gardenia*, Robin Østerk
22.11 Skive 5 21,5 2000B 7,3 Juul Ta Dalimo*, Livi Giggs, Great Guvijo
07.11 Skive U 20,8 1600B 5,3 Juul Thunderstruck*, Pharell*, Great Guvijo

8
2020

Sir Knox
13j. ljbr W (Knox Jenil - Hemina)

Trainer: Dennis Møllenberg
Besitzer: Stald Hans Och Hans

Sandra Møllenberg

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    5.957 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    6.16215,8 216.517
18.12 Skive U 20,2 1620B 57,7 Møllenberg Livi Kickback*, Pharell*, Special Muddi
06.12 Skive U 20,3 2020B 56,2 Møllenberg Poeten Blåbjerg*, Special Muddi*, Amazone
22.11 Skive U 21,3 2020B 39,4 Møllenberg Ta Dalimo*, Livi Giggs, Great Guvijo
30.08 Skive 5 22,5 2000B M 8,8 Larsen Edels Samuraj H M*, The Patriot, Caroline L
02.08 Skive 1 19,6 2550B 12,1 Møllenberg Sir Knox*, Bartho*, Axel Party

9 Caroline Lund
8j. mbr S (Ens Snapshot - Maj Lund)

Trainer: Kristian Juul

Kristian Juul

2022: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.301 2021: 30 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    51.15015,4 147.152
22.01 Ålborg 5 18,0 2180B 14,3 Juul Tristan J B*, Celine Rush*, Amazone Shado
08.01 Skive 6 19,2 2000B M 37,5 Andersen Eddie Cook*, Avalon*, Rothschild
22.11 Skive 5 19,4 2020B M 47,6 Hvitved Eddie Cook*, Diamond Dust E M*, Delgado
07.11 Skive 5 17,2 2060A 77,9 Juul Freja Skovsende*, Freja Blåbjerg*, Ceba No
29.10 Skive 2 19,3 2550B 22,9 Juul Vivo Torkdahl*, Caroline Lund*, Aayla T Dre

10 Business As Usual
9j. sv S (Quite Easy U S - Nap S-Lange Dk)

Trainer: Pernille Bye Hansen
Besitzer: Pernille Bye Hansen

Pernille Bye Hansen

2022: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    5.478 2021: 29 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    36.15415,5 166.284
28.01 Århus 1 20,4 2300B 3,6 Hansen Business As Usual*, Chimneysweeper*, An
14.01 Århus 4 20,7 1800B 8,4 Hansen Angelfromheaven*, Tarzan Gardenia*, Rico 
19.12 Odense U 19,4 2160B 39,3 Hansen A Flying Drummer*, White Russian*, Termin
10.12 Århus 5 21,7 2320B 9,8 Hansen Garland Scott*, Rasmus Pilbro*, Peter Elme
06.12 Skive U 20,5 2020B 13,9 Hansen Poeten Blåbjerg*, Special Muddi*, Amazone

11
2040

Euro Girl Gardenia
6j. br S (Trophy Catch - Joline Tøll)

Trainer: Martin Andreasen

Martin Andreasen

2022: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2021: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    22.73314,0 142.154
31.01 Ålborg U 15,9 2140A 68,0 Andreasen Fighter Vang*, Clark Gable*, Estrella Sisa
22.01 Ålborg U 18,4 2160B 19,0 Andreasen Eddie Cook*, Le Baron*, Bosse Game
19.12 Odense 4 18,2 2180B 11,9 Andreasen A Flying Drummer*, White Russian*, Termin
03.12 Ålborg 2 22,3 2180B 7,2 Andreasen Aero H*, Euro Girl Gardenia*, Robin Østerk
07.11 Skive U 19,2 1660B 40,9 Andreasen Thunderstruck*, Pharell*, Great Guvijo

12
2060

Livi Kickback
10j. br H (Dream Vacation - Global Joy)

Trainer: Anders Fredmar

Anders Fredmar

2022: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    4.793 2021: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    6.43615,3 87.168
08.01 Skive 1 20,7 2020B 23,5 Fredmar Livi Kickback*, Belis*, Amazone Shadow
18.12 Skive 1 19,1 1600B 32,5 Fredmar Livi Kickback*, Pharell*, Special Muddi
10.12 Århus U 23,0l2320B 26,6 Fredmar Garland Scott*, Rasmus Pilbro*, Peter Elme
21.08 Billund U 19,3 2040B 59,3 Fredmar Livi Platini H M*, Watch Me Tycoon*, Enzo 
20.05 Århus dis 1820B 42,0 Fredmar Rothschild, Cabo Suroeste*, Casino Girl

Ergebnis: Quoten:


